EUROPEISKT SMAMALSFORFARANDE
FORMULAR D

INTYG OM DOM | ETT EUROPEISKT SMAMALSFORFARANDE

(Artiklarna 20.2 och 23a i Europaparlamentets och radets férordning (EG) nr 861/2007 om inrattande av ett europeiskt
smamalsforfarande)

Ifylles av domstolen

1. Domstol

1.1. Namn:

1.2. Gatuadress/postbox:

1.3. Ort och postnummer:

1.4. Land:

2. Karande

2.1. Efternamn, férnamn/namn pa firma eller organisation:

2.2. Personligt identifieringsnummer eller passnummer/registreringsnummer(*):

2.3. Gatuadress/postbox:

2.4. Ort och postnummer:

2.5. Land:

2.6. Telefon(*):

2.7. E-post (*):

2.8. Karandens ombud, i forekommande fall, och kontaktuppagifter (*):

2.9. Ovriga uppgifter (*):

3. Svarande

3.1. Efternamn, férnamn/namn pa firma eller organisation:

(*) Frivillig uppgift.
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3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

Personligt identifieringsnummer eller passnummer/registreringsnummer(*):

Gatuadress/postbox:

Ort och postnummer:

Land:

Telefon(*):

E-post(*):

Svarandens ombud, i férekommande fall, och kontaktuppgifter(*):

Ovriga uppgifter (*):

4. Dom

4.1.

4.2.

4.3.

Datum:

Malnummer:

Domens sakinnehall:

4.3.1. Domstolen har beslutat att

skall betala till

1. Huvudfordran:

2. Ranta:

3. Kostnader:

4.3.2 Domstolen har utfardat ett férelaggande mot

till

(*) Frivillig uppgift.
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(Om domen meddelas av en appellationsdomstol eller vid omprovning av en dom)

Denna dom ersatter den som meddelades den

[

, malnummer

, samt alla dartill hérande intyg.

DOMEN SKA ERKANNAS OCH VERKSTALLAS | EN ANNAN MEDLEMSSTAT UTAN ATT DET KRAVS EN
VERKSTALLIGHETSFORKLARING OCH UTAN ATT DET GES MOJLIGHET ATT OVERKLAGA BESLUTET OM

ERKANNANDE.

5. Forlikning infér domstol
5.1. Datum:

5.2. Malnummer:

5.3. Forlikningens sakinnehall:

5.3.1. Parterna har kommit éverens om att

ska betala till

1. Huvudfordran:

2. Ranta:

3. Kostnader:

5.3.2. Parterna har kommit éverens om att

ska

Ort:

Datum:

/1

Namnteckning och/eller stampel
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